
COMUNE DI LIMENA
Provincia di Padova

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 464 del 03-10-2024

COPIA

DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero del Registro Generale 464 del 03-10-2024

Ufficio: ECOLOGIA
Numero di Settore: 193

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO 

BOLLETTE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

CIG:

PREMESSO che con determinazione n° 222 del 27.04.2024 sono stati assunti per l’anno 2024 gli 

impegni di spesa per il pagamento delle bollette del Servizio Idrico Integrato;

DATO ATTO che a fronte dei consumi idrici verificatisi nel corso dell’anno, si rende necessario 

integrare alcuni impegni di spesa per il pagamento di utenze connesse all’uso delle fontane;

RICHIAMATO il Dlgs 36/2023;

VISTO che con Delibera di Consiglio Comunale n.61 del 27/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024-2026 relativo al Comune di Limena; 

VISTO la Delibera di Giunta Comunale n.1 del 11/01/2024 di “Approvazione del Piano esecutivo di 

Gestione 2024”; 

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Limena n. 2 dell’11.06.2024 «Conferimento incarico 

di Responsabile di Settore n.2 - Servizi Tecnici» con il quale è stato attribuito all’Arch. Davide 

Bonato l’incarico di posizione organizzativa del “Settore Servizi Tecnici”;

VISTO l’articolo 107 del Dlgs 267/2000 e il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

ATTESTATO che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. n. 62/2013, 

del vigente Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Limena e della vigente sottosezione 

2.3 “Rischi corruttivi e trasparenza” del P.I.A.O., non sussiste in capo al sottoscritto Responsabile di 

Settore alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e anche di natura non patrimoniale, 

con riguardo al procedimento in questione;

ATTESTATO altresì che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. n. 

62/2013, del vigente Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Limena e della vigente 

sottosezione 2.3 “Rischi corruttivi e trasparenza” del P.I.A.O., il sottoscritto Responsabile di Settore 

ha accertato, in capo ai dipendenti assegnati al Settore che hanno preso parte al procedimento in 

questione, l'assenza di situazioni di conflitto di interessi;



COMUNE DI LIMENA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 464 del 03-10-2024

DETERMINA

1. di integrare di € 450,00 l’impegno n° 359/2024 assunto al cap. 5450 a favore di ETRA spa per 

l’erogazione del servizio idrico connesso all’uso delle fontane pubbliche;

2. di impegnare € 50,00 al cap. 5450 a favore di ACEGASAPSAMGA per il pagamento 

dell’utenza fontana in via f. Rossi.

Composizione del documento:

Atto dispositivo principale

Visto di copertura finanziaria

Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente

F.to Bonato Davide

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI LIMENA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 464 del 03-10-2024

Certificato di Esecutività e

Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero del Registro Generale 464 del 03-10-2024

Ufficio: ECOLOGIA
Numero di Settore: 193

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO 

BOLLETTE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

CIG:

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è 

divenuto esecutivo in data 03-10-2024.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   594 del 03-10-2024 a Competenza   CIG 

5° livello 01.05-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo       5450 / Articolo      
UTENZE FONTANE PUBBLICHE

Causale INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Importo 2024 Euro 450,00

Beneficiario      4598  ETRA S.P.A.

Impegno N.   595 del 03-10-2024 a Competenza   CIG 

5° livello 01.05-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo       5450 / Articolo      
UTENZE FONTANE PUBBLICHE

Causale INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO BOLLETTE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Importo 2024 Euro 50,00

Beneficiario      4002  AcegasApsAmga - Soc. del Gruppo Hera

Il Responsabile

F.to  Cardin Monica

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


